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Mały OKR – eliminacje miejsko-gminne

Laureatki w kategorii VII - VIII

30 marca 2022 roku na scenie Domu Kultury w Ozimku odbyły się miejsko-gminne
eliminacje Konkursu Recytatorskiego dla szkół podstawowych pn. „Mały OKR 2022”, w
których wzięło udział 33 uczniów z siedmiu szkół z terenu naszej gminy. 

Mały OKR jest imprezą towarzyszącą kolejnym edycjom Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego,
który jest adresowany do uczniów szkół średnich i osób dorosłych. Jednak aby zaszczepić miłość do
poezji i sztuki recytacji wśród dzieci i młodszej młodzieży Powiatowe Centrum Kultury w Strzelcach
Opolskich organizuje corocznie konkurs powiatowy skierowany do uczniów szkół podstawowych.

Chociaż w bieżącym roku 67. OKR w naszej gminie nie został rozegrany z uwagi na brak zgłoszeń,
Mały OKR cieszył się dużym zainteresowaniem. Najwięcej osób zgłosiło się do Turnieju
Recytatorskiego, natomiast jedna uczestniczka wystartowała w Turnieju Poezji Śpiewanej. Młodzi
mieszkańcy naszej gminy wiele pracy włożyli w pamięciowe opanowanie wierszy i fragmentów prozy.
Wybierając repertuar najczęściej sięgali po utwory Jana Brzechwy, Juliana Tuwima i Wisławy
Szymborskiej. Ponadto pod kierunkiem swoich opiekunów i nauczycieli pracowali nad odpowiednią
interpretacją przygotowanych tekstów.

Uczestnicy poszczególnych turniejów zaprezentowali się przed publicznością i jury, w skład którego
w tym roku weszli: Justyna Wajs-Fijałkowska, Jolanta Rogowska oraz Robert Konowalik. Oceniono
uczestników pod względem kultury słowa, doboru repertuaru, interpretacji i ogólnego wrażenia
artystycznego. Jury przyznało następujące nagrody i wyróżnienia:

W TURNIEJU RECYTATORSKIM

w kategorii klasy I – III szkół podstawowych:

I miejsce – Witold Szczemirski (PSP nr 3 w Ozimku)

II miejsce – Kalina Olczyk (PSP nr 3 w Ozimku)

III miejsce – Anastazja Szalek (PSP w Dylakach)

Wyróżnienia: Brayan Długosz (PSP nr 2 w Ozimku), Hanna Szymczak (PSP w Antoniowie) i Kinga
Słupik (PSP nr 3 w Ozimku)

w kategorii klasy IV– VI szkół podstawowych:

I miejsce ex aequo – Agata Kokot (PSP nr 3 w Ozimku) oraz Ryszard Godyń (PSP nr 3 w Ozimku)

II miejsce – Jan Szczurek (PSP nr 3 w Ozimku)

Wyróżnienia: Xawery Szalek (PSP w Dylakach), Adrian Król (PSP w Dylakach) i Bartosz Barasiński
(PSP nr 3 w Ozimku)

w kategorii klasy VII – VIII szkół podstawowych:

II miejsce – Olga Bunkowska (PSP nr 3 w Ozimku)

III miejsce ex aequo – Karolina Pudlik (PSP nr 1 w Ozimku) i Jagoda Kowalczyk (PSP nr 3 w Ozimku)
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Wyróżnienia: Agata Helman (PSP nr 3 w Ozimku), Joanna Wieczorek (PSP nr 1 w Ozimku)

W TURNIEJU POEZJI ŚPIEWANEJ

I miejsce – Amelia Kita (PSP nr 3 w Ozimku)

Wszyscy laureaci otrzymali nagrody książkowe i pamiątkowe dyplomy. Na eliminacjach rejonowych,
które odbędą się 21 kwietnia 2022 roku w Powiatowym Centrum Kultury w Strzelcach Opolskich,
naszą gminę będą reprezentowali: Witold Szczemirski, Ryszard Godyń, Agata Kokot, Olga
Bunkowska i Amelia Kita. Życzymy im dalszych sukcesów  - jesteśmy przekonani, że zostaną
docenieni na kolejnym etapie konkursu.
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